GRADO EN BELLAS ARTES

CURSO

SEMESTRE

SEMESTRE

coDpIGO
ASIGNATURA

2108

2103

2107

2106

2109

coDIGO
ASIGNATURA

2111

2104

2110

2113

2112

2105

NOMBRE ASIGNATURA

SISTEMAS DE CONFIGURACION TRIDIMENSIONAL G1
SISTEMAS DE CONFIGURACION TRIDIMENSIONAL G2
SISTEMAS DE CONFIGURACION TRIDIMENSIONAL G3
SISTEMAS DE CONFIGURACION TRIDIMENSIONAL G4
FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN EN MOVIMIENTO G1
FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN EN MOVIMIENTO G2
FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN EN MOVIMIENTO G3
FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN EN MOVIMIENTO G4
SINTAXIS DE LA IMAGEN PICTORICA G1
SINTAXIS DE LA IMAGEN PICTORICA G2
SINTAXIS DE LA IMAGEN PICTORICA G3
SINTAXIS DE LA IMAGEN PICTORICA G4
PENSAMIENTO Y DISCURSO DEL ARTE
DIBUJO MORFOLOGICO G1
DIBUJO MORFOLOGICO G2
DIBUJO MORFOLOGICO G3
DIBUJO MORFOLOGICO G4

NOMBRE ASIGNATURA

METODOLOGIA DEL LENGUAIJE ESCULTORICO G1
METODOLOGIA DEL LENGUAIJE ESCULTORICO G2
METODOLOGIA DEL LENGUAIJE ESCULTORICO G3
METODOLOGIA DEL LENGUAIJE ESCULTORICO G4
TEORIA Y BASES DEL DISENO
TECNICAS DE COMPOSICION PICTORICA G1
TECNICAS DE COMPOSICION PICTORICA G2
TECNICAS DE COMPOSICION PICTORICA G3
TECNICAS DE COMPOSICION PICTORICA G4
TEORIA DE LOS LENGUAIJES G1
TEORIA DE LOS LENGUAIJES G2
TEORIA DE LOS LENGUAIJES G3
TEORIA DE LOS LENGUAIJES G4
SISTEMAS DE REPRESENTACION ESPACIAL G1
SISTEMAS DE REPRESENTACION ESPACIAL G2
SISTEMAS DE REPRESENTACION ESPACIAL G3
SISTEMAS DE REPRESENTACION ESPACIAL G4

FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA TEORICO

FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA G1 PRACTICO
FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA G2 PRACTICO
FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA G3 PRACTICO
FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA G4 PRACTICO

EXAMENES SEGUNDO CURSO 2020 -2021

EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2020

01/12/2020

04/12/2020

30/11/2020y
7/12/2020

23/11/2020

03/12/2020

EXTRAORDINARIA
DICIEMBRE 2020

02/12/2020

25/11/2020

30/11/2020y
7/12/2020

01/12/2020

03/12/2020

01/12/2020

9:00-13:00

13:00-16:00

9:00 - 13:00

13:00-15:00

10:00-14:00

HORA

17:30-20:30

15:00-17:00

16:00-20:00

15:00-17:00

16:30-19:30

18:00-20:00

cODIGO
ESTANCIA

T. Modelado -
Cap Blanch

Imagen_Planet

T. Andlisis

AULA 2 Albir

T.DIBUJO
NATURAL

cODIGO
ESTANCIA

T. MADERA

AULA 2 Albir

T. Andlisis

AULA 2 Albir

AULA 3 Albir

INFORMATICA

ORDINARIA
FEBRERO 2021
26/01/2021
27/01/2021
26/01/2021
26/01/2021
22/01/2021
22/01/2021
22/01/2021
21/01/2021
18/01/2021 - 25/01/2021
19/01/2021 - 26/01/2021
19/01/2021 - 26/01/2021
20/01/2021 - 27/01/2021
25/01/2021 - 01/02/2021
21/01/2021
21/01/2021
18/01/2021
18/01/2021
ORDINARIA
JUNIO 2021
10/06/2021
09/06/2021
11/06/2021
07/06/2021
16/06/2021
09/06/2021-16/06/2021
07/06/2021-14/06/2021
08/06/2021-15/06/2021
09/06/2021-16/06/2021

08/06/2021

01/06/2021
03/06/2021
02/06/2021
01/06/2021

14/06/2020

07/06/2021-14/06/2021
08/06/2021-15/06/2021
07/06/2021-14/06/2021
07/06/2021-14/06/2021

HORA

9:00-13:00
16:00 - 20:00
9:00-13:00
15:00 - 19:00
13:00-16:00
17:00 - 20:00
9:00 - 12:00
17:30-20:30
9:00-13:00
16:00 - 20:00
9:00-13:00
16:00 - 20:00
13:00-15:00
10:00-14:00
17:00 - 21:00
9:00-13:00
16:00 - 20:00

HORA

9:00-12:00
17:30-20:30
9:00-12:00
16:00- 19:00
15:00-17:00
9:00-13:00
16:00-20:00
9:00-13:00
17:00 - 21:00

15:00-17:00

11:00-14:00
16:30- 19:30
9:00-12:00

18:30-21:30

14:00 - 15:00

12:00-14:00
18:00-20:00
10:00-12:00
19:00-21:00

cODIGO EXTRAORDINARIA
ESTANCIA SEPTIEMBRE 2021
T. Modelado - 07/09/2021
Cap Blanch
Imagen_Planet 10/09/2021

T. Analisis
06/09/2021 y 13/09/2021
T. Procesos
AULA 2 Albir 06/09/2021
T.DIBUJO 09/09/2021
NATURAL
cODIGO EXTRAORDINARIA
ESTANCIA SEPTIEMBRE 2021
T. MADERA 08/09/2021
AULA 2 Albir 01/09/2021
T. Analisis | 06/09/2021 y 13/09/2021
AULA 2 Albir 07/09/2021
AULA 3 Albir 09/09/2021
AULA 2 Albir
07/09/2021
INFORMATICA

HORA

9:00-13:00

13:00-16:00

9:00 - 13:00

13:00-15:00

10:00-14:00

HORA

17:30-20:30

15:00-17:00

16:00-20:00

15:00-17:00

16:30-19:30

18:00-20:00

coDIGO
ESTANCIA

T. Modelado -
Cap Blanch

Imagen_Planet

T. Andlisis

AULA 2 Albir

T.DIBUJO
NATURAL

c6DIGO
ESTANCIA

s
MADERA/MET
AL

AULA 2 Albir

T. Andlisis

AULA 2 Albir

AULA 3 Albir

INFORMATICA



	2º

