

CURSO	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA DICIEMBRE 2020	HORA	CÓDIGO ESTANCIA	ORDINARIA FEBRERO 2021	HORA	CÓDIGO ESTANCIA	EXTRAORDINARIA SEPTIEMBRE 2021	HORA	CÓDIGO ESTANCIA
1º	2º	2108	SISTEMAS DE CONFIGURACIÓN TRIDIMENSIONAL G1	01/12/2020	9:00-13:00	T. Modelado - Cap Blanch	26/01/2021	9:00-13:00	T. Modelado - Cap Blanch	07/09/2021	9:00-13:00	T. Modelado - Cap Blanch
			SISTEMAS DE CONFIGURACIÓN TRIDIMENSIONAL G2				27/01/2021	16:00 - 20:00				
			SISTEMAS DE CONFIGURACIÓN TRIDIMENSIONAL G3				26/01/2021	9:00-13:00				
			SISTEMAS DE CONFIGURACIÓN TRIDIMENSIONAL G4				26/01/2021	15:00 - 19:00				
		2103	FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN EN MOVIMIENTO G1	04/12/2020	13:00-16:00	Imagen_Planet	22/01/2021	13:00-16:00	Imagen_Planet	10/09/2021	13:00-16:00	Imagen_Planet
			FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN EN MOVIMIENTO G2				22/01/2021	17:00 - 20:00				
			FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN EN MOVIMIENTO G3				22/01/2021	9:00 - 12:00				
			FUNDAMENTOS DE LA IMAGEN EN MOVIMIENTO G4				21/01/2021	17:30 - 20:30				
		2107	SINTAXIS DE LA IMAGEN PICTÓRICA G1	30/11/2020 y 7/12/2020	9:00 - 13:00	T. Análisis	18/01/2021 - 25/01/2021	9:00-13:00	T. Análisis	06/09/2021 y 13/09/2021	9:00 - 13:00	T. Análisis
			SINTAXIS DE LA IMAGEN PICTÓRICA G2				19/01/2021 - 26/01/2021	16:00 - 20:00				
			SINTAXIS DE LA IMAGEN PICTÓRICA G3				19/01/2021 - 26/01/2021	9:00-13:00				
			SINTAXIS DE LA IMAGEN PICTÓRICA G4				20/01/2021 - 27/01/2021	16:00 - 20:00				
		2106	PENSAMIENTO Y DISCURSO DEL ARTE	23/11/2020	13:00-15:00	AULA 2 Albir	25/01/2021 - 01/02/2021	13:00-15:00	AULA 2 Albir	06/09/2021	13:00-15:00	AULA 2 Albir
		2109	DIBUJO MORFOLÓGICO G1	03/12/2020	10:00-14:00	T.DIBUJO NATURAL	21/01/2021	10:00-14:00	T.DIBUJO NATURAL	09/09/2021	10:00-14:00	T.DIBUJO NATURAL
			DIBUJO MORFOLÓGICO G2				21/01/2021	17:00 - 21:00				
			DIBUJO MORFOLÓGICO G3				18/01/2021	9:00-13:00				
			DIBUJO MORFOLÓGICO G4				18/01/2021	16:00 - 20:00				
SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA DICIEMBRE 2020	HORA	CÓDIGO ESTANCIA	ORDINARIA JUNIO 2021	HORA	CÓDIGO ESTANCIA	EXTRAORDINARIA SEPTIEMBRE 2021	HORA	CÓDIGO ESTANCIA	
2º	2111	METODOLOGÍA DEL LENGUAJE ESCULTÓRICO G1	02/12/2020	17:30-20:30	T. MADERA	10/06/2021	9:00-12:00	T. MADERA	08/09/2021	17:30-20:30	T. MADERA/MET AL	
		METODOLOGÍA DEL LENGUAJE ESCULTÓRICO G2				09/06/2021	17:30 - 20:30					
		METODOLOGÍA DEL LENGUAJE ESCULTÓRICO G3				11/06/2021	9:00-12:00					
		METODOLOGÍA DEL LENGUAJE ESCULTÓRICO G4				07/06/2021	16:00 - 19:00					
	2104	TEORÍA Y BASES DEL DISEÑO	25/11/2020	15:00-17:00	AULA 2 Albir	16/06/2021	15:00-17:00	AULA 2 Albir	01/09/2021	15:00-17:00	AULA 2 Albir	
	2110	TÉCNICAS DE COMPOSICIÓN PICTÓRICA G1	30/11/2020 y 7/12/2020	16:00-20:00	T. Análisis	09/06/2021-16/06/2021	9:00-13:00	T. Análisis	06/09/2021 y 13/09/2021	16:00-20:00	T. Análisis	
		TÉCNICAS DE COMPOSICIÓN PICTÓRICA G2				07/06/2021-14/06/2021	16:00-20:00					
		TÉCNICAS DE COMPOSICIÓN PICTÓRICA G3				08/06/2021-15/06/2021	9:00-13:00					
		TÉCNICAS DE COMPOSICIÓN PICTÓRICA G4				09/06/2021-16/06/2021	17:00 - 21:00					
	2113	TEORIA DE LOS LENGUAJES G1	01/12/2020	15:00-17:00	AULA 2 Albir			AULA 2 Albir	07/09/2021	15:00-17:00	AULA 2 Albir	
		TEORIA DE LOS LENGUAJES G2				08/06/2021	15:00-17:00					
		TEORIA DE LOS LENGUAJES G3										
		TEORIA DE LOS LENGUAJES G4										
	2112	SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN ESPACIAL G1	03/12/2020	16:30-19:30	AULA 3 Albir	01/06/2021	11:00-14:00	AULA 3 Albir	09/09/2021	16:30-19:30	AULA 3 Albir	
		SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN ESPACIAL G2				03/06/2021	16:30- 19:30					
		SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN ESPACIAL G3				02/06/2021	9:00-12:00					
		SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN ESPACIAL G4				01/06/2021	18:30-21:30					
	2105	FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA TEÓRICO	01/12/2020	18:00-20:00	INFORMÁTICA	14/06/2020	14:00 - 15:00	INFORMÁTICA	07/09/2021	18:00-20:00	INFORMÁTICA	
		FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA G1 PRACTICO				07/06/2021-14/06/2021	12:00-14:00					
		FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA G2 PRACTICO				08/06/2021-15/06/2021	18:00-20:00					
		FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA G3 PRACTICO				07/06/2021-14/06/2021	10:00-12:00					
		FUNDAMENTOS DEL MULTIMEDIA G4 PRACTICO				07/06/2021-14/06/2021	19:00-21:00					